
COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE ISTRUZIONE, BIBLIOTECHE

UFFICIO 25403

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  DETERMINA  A  CONTRARRE  E  CONTESTUALE  AFFIDAMENTO 

DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI, DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA 

BIBLIOTECA CEDERNA PRESSO IL CENTRO CIVICO CANTALUPO DEL COMUNE DI 

MONZA PER 24 MESI. CIG 972719928D

PROCEDURA DI Affidamento diretto

CIG: 972719928D - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA BIBLIOTECA CEDERNA PRESSO IL 
CENTRO CIVICO CANTALUPO DEL COMUNE DI MONZA PER 24 MESI

Affidatario: LE MACCHINE CELIBI SOCIETA' COOPERATIVA

P.Iva/ C.F. affidatario: 02537350379

Importo dell’affidamento:96.003,84

Data inizio affidamento:01-05-2023

Data fine affidamento:30-04-2025

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
61

7 
D

E
L

 2
1/

04
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
4/

04
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
77

24
1 

/ 2
4/

04
/2

02
3.



25000 - SETTORE ISTRUZIONE, BIBLIOTECHE
25403 - UFFICIO AMMINISTRAZIONE SERVIZIO SISTEMI BIBLIOTECARI

25401 - SERVIZIO SISTEMI BIBLIOTECARI
Responsabile: BERETTA LAURA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA
RICHIESTA DI PREVENTIVI, DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA BIBLIOTECA CEDERNA
PRESSO IL CENTRO CIVICO CANTALUPO DEL COMUNE DI MONZA PER 24 MESI. CIG
972719928D

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che: 
il servizio di gestione della Biblioteca Monza Cederna nella sede provvisoria presso il Centro Civico
Cederna-Cantalupo, sito in via Cederna 19, in attesa della nuova sede; 

obiettivo generale dell'appalto è quello di garantire alla cittadinanza, pur in forma ridotta, la continuità
dei servizi della biblioteca;

in data 30/04/2023 scadrà l’appalto in essere e che, pertanto, si rende necessario provvedere ad una
nuova procedura per l’erogazione di tale servizio per 24 mesi, al fine di garantire il funzionamento delle
biblioteche comunali che erogano per tutti i cittadini servizi informativi, di lettura, di documentazione e
culturali; 

l’Amministrazione Comunale di Monza intende acquisire, da parte di operatori economici specializzati,
idonei preventivi di spesa, al fine di verificare la disponibilità all’esecuzione del servizio in oggetto ed i
relativi prezzi praticati;

Considerato che: 
il valore stimato dell’appalto è di € 138.000,00 (I.V.A. esclusa ai sensi dell’art. 10, comma 22, DPR
633/1972), così suddiviso:

€ 110.400,00 (I.V.A. esclusa ai sensi dell’art. 10, comma 22, DPR 633/1972) per il periodo
contrattuale di 24 mesi, di cui € 95.825,38 per costi del personale;
€ 27.600,00 (I.V.A. esclusa ai sensi dell’art. 10, comma 22, DPR 633/1972) per gli eventuali 6
mesi massimi di proroga, di cui € 23.956,35 per costi del personale;

si può procedere ad affidamento diretto in quanto l’importo stimato è inferiore al valore stabilito dall’art.
1, c. 2, lett. a) del D. L. n. 76/2020 convertito dalla Legge n. 120/2020 così come modificato dal D.L. n.
77/2021, convertito dalla L. n. 108/2021; 

la stessa fonte di regolazione di cui al punto precedente, disciplina le procedure per l’affidamento diretto
di servizi di importo inferiore a € 139.000,00; 

è stato redatto il Foglio Patti e condizioni contenente le prescrizioni tecniche e giuridiche
dell’affidamento (Prot. 60759/2023); 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
61

7 
D

E
L

 2
1/

04
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
4/

04
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
77

24
1 

/ 2
4/

04
/2

02
3.



trattandosi di affidamento il cui valore stimato è pari o superiore a € 40.000,00 l’intervento è stato
inserito nel programma biennale degli acquisti di beni e servizi, anno 2023, C.U.I.
S02030880153202100001;

Preso atto che: 
alla data di adozione del presente provvedimento non sono attive Convenzioni CONSIP, né
Convenzioni presso la Centrale di Committenza della Regione Lombardia ARIA S.p.A., né presso i
soggetti aggregatori di cui all’art. 26, comma 1, della Legge 488/1999, aventi ad oggetto beni
comparabili con quelli relativi alla presente procedura di approvvigionamento; 

l’affidamento de quo non rientra tra i beni ed i servizi di cui al D.P.C.M. 24/12/2015 (cfr. art. 9, c. 3, D. L.
n. 66/2014, convertito con modifiche nella L. n. 89/2014) e, pertanto, si può procedere all’acquisizione
senza ricorrere ad uno dei soggetti aggregatori di cui al comma 1 dello stesso art. 9;

Rilevato che: 
il Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) è la Dott.ssa Laura Beretta, Responsabile del Servizio
Sistemi Bibliotecari (Prot. 231839/2021); 

lo stesso possiede i requisiti previsti dalle Linee guida A.N.A.C. n° 3 e ha dichiarato di non trovarsi in
nessuna delle condizioni di incompatibilità, inconferibilità e di conflitto d’interesse (Prot. 227290/2021); 

essendo il valore del presente affidamento stimato in € 138.000,00, si è utilizzato SINTEL, adempiendo
a quanto disposto dall’articolo 1, c. 450, della L. n. 296/2006 come modificato da ultimo dalla L. n.
145/2018; 

gli oneri da interferenze della sicurezza della stazione appaltante risultano pari a zero in quanto non
sussistono; restano, tuttavia, a carico dell’aggiudicatario gli obblighi relativi al rispetto delle misure di
sicurezza aziendali; 

in base alle caratteristiche della prestazione in data 29/03/2023 è stata indetta su SINTEL una
procedura di affidamento diretto previa richiesta di preventivi (ID n. 167250384) alla quale è stata
invitata la società Coop. Culture, la quale non ha presentato alcuna offerta entro i termini di
presentazione, ovvero entro le ore 9:00 del 11/04/2023; 

a seguito di procedura deserta in data 11/04/2023 è stata indetta su SINTEL una nuova procedura di
affidamento diretto previa richiesta di preventivi (ID n. 167811185) con termine di presentazione offerte
entro le ore 9:00 del 18/04/2023, e che il RUP ha valutato la proposta della società LE MACCHINE
CELIBI SOCIETA' COOPERATIVA, CF 02537350379, con sede legale in VIA F. MALAGUTI, 1/6 40126
BOLOGNA (BO) avendo formulato il ribasso percentuale del 13.04 %, per un importo complessivo di €
96.003,84 (I.V.A. esclusa ai sensi dell’art. 10, comma 22, DPR 633/1972) per 24 mesi, e in grado di
eseguire il servizio secondo le condizioni stabilite dal Comune di Monza;

l’offerta individuata come miglior preventivo risulta congrua, come da attestazione del RUP (Prot.
75493/2023); 

Accertato che: 
sono stati rispettati i tempi previsti dalle normative vigenti per l’aggiudicazione e l’individuazione
definitiva del contraente, che deve avvenire entro il termine di due mesi dalla data di adozione dell’atto
di avvio del procedimento, che si identifica nell’invio della richiesta di preventivi; 

il presente affidamento rispetta il principio di rotazione degli inviti e degli affidamenti, ai sensi dell’art.
36, c. 1, D.Lgs. n. 50/2016; 

l’operatore economico de quo è attivo nel settore dei servizi bibliotecari e che lo stesso è in possesso
dei requisiti di capacità economico-finanziaria, di idoneità professionale e tecnica e delle pregresse e
documentate esperienze analoghe a quelle oggetto dell'affidamento, necessari per la corretta
esecuzione dell’affidamento;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
61

7 
D

E
L

 2
1/

04
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
4/

04
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
77

24
1 

/ 2
4/

04
/2

02
3.



Preso atto: 
della dichiarazione sostitutiva relativa al possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 e
s.m.i. resa dall’operatore economico de quo ai sensi del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, acquisita in sede di
richiesta preventivo su piattaforma SINTEL; 

che sono stati espletati, con esito positivo, i controlli giudiziari, fiscali, fallimentare, contributivi e
previdenziali, e del casellario ANAC, ai sensi dell’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 (Prot. 75796/2023); 

il presente provvedimento viene adottato in pendenza dell’esito della verifica sul controllo ex art. 17
della L. 68/99 dell’operatore economico (richiesta trasmessa in data 18/04/2023, Prot. 73640) e sotto la
condizione d'inefficacia se, dall’esito, dovessero risultare condizioni ostative all’affidamento; 

della proposta del R.U.P. (Prot. 75586/2023) di adozione del presente provvedimento; 

Ritenuto che sussistono tutte le condizioni per procedere all’affidamento diretto in oggetto; 

Precisato che: 
il contributo A.N.A.C. è pari a € 35,00; 

l’affidamento al nuovo operatore avrà decorrenza a far data dal 01/05/2023, ovvero a seguito di
scadenza dell’appalto in essere (30/04/2023);

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire
certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che risulta necessario/utile dare informazione del presente provvedimento ai seguenti
soggetti: LE MACCHINE CELIBI SOCIETA' COOPERATIVA , SE.DE.CO. SOCIETA' COOPERATIVA .

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa UFFICIO AMMINISTRAZIONE SERVIZIO SISTEMI BIBLIOTECARI come da vigente
funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.19 del 30/03/2023 con la quale è stato approvato il
Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2023 - 2024 - 2025, con i relativi allegati;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Visto: 
la Direttiva 2014/24/UE sugli appalti pubblici; 
il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
il D. Lgs. 36/2023 e s.m.i.; 
il D.L. 76/2020, convertito con modificazioni in L. 120/2020; 
il D.L. 77/2021, convertito con modificazioni, in L. 108/2021; 
la Legge n. 136/2010 e s.m.i.; 
il D.L. n. 66/2014 convertito con modificazioni dalla L. 23 giugno 2014, n. 89; 
le Linee Guida A.N.A.C. n. 3 e n. 4; 
lo Statuto dell’Ente; 
il vigente Regolamento di Contabilità; 
il vigente Regolamento dei Contratti; 
il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:0502/2.07.10 - Biblioteca centro per lo sviluppo di idee, la ricerca di informazioni e la raccolta delle

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
61

7 
D

E
L

 2
1/

04
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
4/

04
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
77

24
1 

/ 2
4/

04
/2

02
3.



stesse;

D E T E R M I N A

di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

di procedere all’affidamento diretto del servizio di gestione della Biblioteca Monza Cederna nella sede
provvisoria presso il Centro Civico Cederna-Cantalupo per 24 mesi, per i motivi di cui in premessa, alla
società LE MACCHINE CELIBI SOCIETA' COOPERATIVA, CF 02537350379, con sede legale in VIA F.
MALAGUTI, 1/6 40126 BOLOGNA (BO) avendo formulato il ribasso percentuale del 13.04 %, per un
importo complessivo di € 96.003,84 (I.V.A. esclusa ai sensi dell’art. 10, comma 22, DPR 633/1972), di
cui € 88.835,60 (I.V.A. esclusaai sensi dell’art. 10, comma 22, DPR 633/1972) di costi per il personale,
senza oneri di sicurezza in quanto non dovuti, e in grado di eseguire il servizio secondo le condizioni
stabilite dal Comune di Monza;

di dare atto che l’affidamento al nuovo operatore avrà decorrenza a far data dal 01/05/2023, ovvero a
seguito di scadenza dell’appalto in essere (30/04/2023), come da verbale di esecuzione anticipata del
contratto che verrà trasmesso a seguito di esecutività del presente atto; 

di impegnare la spesa complessiva di € 96.003,84 (I.V.A. esclusa ai sensi dell’art. 10, comma 22, DPR
633/1972) al capitolo 5381, V° livello, “Spese per gestione biblioteche” assumendo i seguenti impegni:

€ 32.001,28 (I.V.A. esclusa ai sensi dell’art. 10, comma 22, DPR 633/1972) sul bilancio 2023, per
l’espletamento del servizio da maggio a dicembre 2023;
€ 48.001,92 (I.V.A. esclusa ai sensi dell’art. 10, comma 22, DPR 633/1972) sul bilancio 2024, per
l’espletamento del servizio per l’anno 2024;
€ 16.000,64 (I.V.A. esclusa ai sensi dell’art. 10, comma 22, DPR 633/1972) sul bilancio 2025, per
l’espletamento del servizio da gennaio ad aprile 2025;

di impegnare l’importo di € 35,00, per le spese del contributo A.N.A.C., sul capitolo 5381, V° livello, del
bilancio 2023; 

di dare atto che sono stati espletati, con esito positivo, i controlli giudiziari, fiscali, fallimentare,
contributivi e previdenziali, e del casellario ANAC, ai sensi dell’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016; 

di dare atto che il presente provvedimento viene adottato in pendenza dell’esito della verifica sul
controllo ex art. 17 della L. 68/99 dell’operatore economico e sotto la condizione d'inefficacia se,
dall’esito, dovessero risultare condizioni ostative all’affidamento;

di perfezionare il presente affidamento mediante sottoscrizione digitale del contratto nella forma della
scrittura privata ai sensi del vigente Regolamento dei Contratti del Comune di Monza; 

di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti
di quanto disposto dall’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

di attestare che l'affidamento di cui al presente atto sarà sottoposto alla normativa della legge n.
136/2010, artt. 3 e 6; 

di attestare che si ottempera a quanto disposto dall'art. 25 del D.L. n. 66/2014 relativamente all'obbligo
della fatturazione elettronica; 

di dare atto che, ai sensi dell'articolo 183, comma 8 del D.Lgs. 267/2000, il programma dei conseguenti
pagamenti è compatibile con lo stanziamento di cassa dei capitoli interessati dal presente
provvedimento in relazione ai tempi di pagamento previsti e delle variazioni di cassa in corso di
approvazione; 

di dare atto che la spesa è impegnata nel rispetto dei principi contabili indicati dalla normativa
sull’armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio citati in premessa; 

di dare atto che i pagamenti derivanti dal presente atto sono compatibili con gli stanziamenti di cassa e

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
61

7 
D

E
L

 2
1/

04
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
4/

04
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
77

24
1 

/ 2
4/

04
/2

02
3.



sono subordinati all'esito positivo del controllo inerente la regolarità contributiva;

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo Descrizione Livello MissioneProgrammaTitolo Importo

2024 5381
SPESE PER GESTIONE
BIBLIOTECHE

1030299999 05021 48.001,92

2025 5381
SPESE PER GESTIONE
BIBLIOTECHE

1030299999 05021 16.000,64

2023 5381
SPESE PER GESTIONE
BIBLIOTECHE

1030299999 05021 32.001,28

Di impegnare ed imputare le seguenti somme quali contribuzione dovuta all'Autorita' Nazionale Anti
Corruzione (A.N.A.C.);

Anno Capitolo Descrizione Livello MissioneProgrammaTitolo Importo

2023 5381
SPESE PER GESTIONE
BIBLIOTECHE

1030299999 05021 35,00

Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: LE MACCHINE CELIBI
SOCIETA' COOPERATIVA .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente provvedimento e' il seguente:
972719928D;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
61

7 
D

E
L

 2
1/

04
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
4/

04
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
77

24
1 

/ 2
4/

04
/2

02
3.



Cod. Uff.:  UFFICIO AMMINISTRAZIONE SERVIZIO SISTEMI BIBLIOTECARI 

SETTORE:  SETTORE ISTRUZIONE, BIBLIOTECHE 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE E CONTESTUALE 
AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI, DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE DELLA BIBLIOTECA CEDERNA PRESSO IL 
CENTRO CIVICO CANTALUPO DEL COMUNE DI MONZA PER 24 MESI. 
CIG 972719928D

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  617 
del 21/04/2023.

Si impegnano le seguenti somme:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2024 5381

SPESE 
PER 
GESTIO
NE 
BIBLIO
TECHE

1030299
999

05021
48.001,9
2

170

2025 5381 SPESE 
PER 
GESTIO
NE 

1030299
999

05021 16.000,6
4

11

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
61

7 
D

E
L

 2
1/

04
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
4/

04
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

77
24

1 
/ 2

4/
04

/2
02

3.



BIBLIO
TECHE

2023 5381

SPESE 
PER 
GESTIO
NE 
BIBLIO
TECHE

1030299
999

05021
32.001,2
8

1689

Si  impegnano  le  seguenti  somme  quale  contribuzione  dovuta  all'Autorita' 
Nazionale Anti Corruzione (A.N.A.C.):

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2023 5381

SPESE 
PER 
GESTIO
NE 
BIBLIO
TECHE

1030299
999

05021 35,00 1690

Monza, 24/04/2023

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
61

7 
D

E
L

 2
1/

04
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
4/

04
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

77
24

1 
/ 2

4/
04

/2
02

3.


